АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2026 г. № 123

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области от

11.12.2025 г. № 1015

 Администрация муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в постановление  Администрации муниципального

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области от

11.12.2025 г. № 1015 «Об утверждении программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере

муниципального земельного контроля в границах  муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год»,

дополнив раздел 4.«Перечень профилактических мероприятий, сроки

(периодичность) их проведения» позицией следующего содержания:

5 Профилактический визит.

Профилактический визит проводится в форме

профилактической беседы по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видио-конференц-связи

постоянно

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

 Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

  Смоленской области                            Е.В. Кожухов